

AJI - Gestion pour l'Education

58 avenue Saint Augustin 06200 Nice Tel: 04 92 29 01 19 Fax: 04 93 18 04 98

contact@aji-france.com



Publicité d'une consultation de marchés publics

Dépositaire de la consultation :

Etablissement: Lycée polyvalent Jessé de Forest

15 av du Pont Rouge Adresse:

Pouvoir adjudicateur:

M. VAN WYNENDAELE Patrick

59440 AVESNES SUR HELPE Contact: Mme Lebreton Cathy

> 0327561030 Tel: Fax: 0327561034

Email: intendant.0590018z@ac-lille.fr

Détail de la consultation - PAJI/17/05082 :

Type de produit : Objet:

PS03 : Services - Sorties et voyages - Transports

ACCORD CADRE MULTI ATTRIBUTAIRE DE SERVICE VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES

Descriptif:

Accord cadre comprenant 4 lots : "transport en France de faible amplitude horaire" "sorties pédagogiques à la

journée" "séjour en France" "Séjour à l'étranger".

Liste des fichiers publiés avec cette consultation :

- ACCORD CADRE MULTI ATTRIBUTAIRE DE PRESTATIONS DE SERVICE VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES.pdf

ACCORD CADRE MULTI ATTRIBUTAIRE DE PRESTATIONS DE SERVICE VOYAGES ET SORTIES SCOLAIRES.pdf.png

- Accord-cadre Acte d'engagement.pdf

- Accord-cadre Acte d'engagement.pdf.png

Attribution du marché à l'offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci dessous avec leur pondération :

Prix:

Valeur technique de l'offre et services associés : 40 %

Consultation publiée du 20/07/2017 au 15/09/2017. Echéance le 15/09/2017 à 12h00 (Heure de Paris).



AJI - Gestion pour l'Education

58 avenue Saint Augustin 06200 Nice Tel: 04 92 29 01 19 Fax: 04 93 18 04 98 contact@aji-france.com



Publicité d'une consultation de marchés publics (Modifications)

Modification du 20/07/2017 à 11h49 :

Objet: Remplacement des fichiers joints incomplets

Descriptif: Annulent et remplacement les documents joints en annexe de l'accord cadre (incomplets) : CCATP + AE.

Liste des fichiers publiés avec cette modification :

- ACCORD CADRE MULTI ATTRIBUTAIRE DE PRESTATIONS DE SERVICE VOYAGES ET SORTIES

SCOLAIRES.pdf

- Accord-cadre Acte d'engagement.pdf